
  

 

 

    

OTSUS taotluse rahuldamise otsuse muutmise 

kohta 

  

 05.12.2023 nr 11.2-47/23/1402 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punktide 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022. a 

määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika 

fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” 

(edaspidi ühendmäärus) § 12 lg 2 punkti 4, majandus- ja taristuministri 17.08.2022 määruse nr 64 

„Transpordi infrastruktuuri arendamiseks toetuse andmise tingimused perioodil 2021–2027“ 

(edaspidi meetme määrus) § 21 lõike 1 alusel ning arvestades toetuse saaja Transpordiamet, 

registrikood 70001490, 21.11.2023 esitatud taotlust nr 8-1/23-114/24149-1, Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

1. muuta projekti nr 2021-2027.3.01.23-0023 „Riigitee nr 4 Tallinn-Pärnu-Ikla Sauga-Pärnu 

teelõigu ehitus“ (edaspidi projekt) 11.09.2023 toetuse taotluse rahuldamise otsust nr 11.2-

47/23/1141 (edaspidi otsus) punkti 3 järgmiselt: 

1.1 „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 02.06.2023 - 31.12.2025.“; 

2. Projekti taotluse muudatus on nähtav e-toetuse süsteemis.  

Toetuse saaja esitas taotluse projekti abikõlblikkuse perioodi varasemaks muutmiseks seoses 

lepingu nr 3.2-4/23/1154-1 „Sauga-Pärnu 2+2 teelõigu projekti kliimakindluse tagamise ja „ei 

kahjusta oluliselt“ printsiibi vastavuse analüüside koostamine“ kuludokumentide esitamisega. 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatus põhjendatud ja projekti tulemuste saavutamiseks vajalik. 

 

Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 sätestatud tingimustel ja korras 

30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste 

rikkumisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


 

Koostaja: Kaidar Viikman 

 51 923 484 

 kaidar.viikman@rtk.ee 

 


